



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Grusbakken 14 ApS

Grusbakken 14, 2820 Gentofte

CVR-nr. 30 36 18 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Bjarne Stæhr
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Grusbakken 14 ApS
Grusbakken 14
2820 Gentofte

CVR-nr.: 30 36 18 49
Stiftet: 13. marts 2007
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Bjarne Stæhr

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter ejerskab af aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.292 t.kr. mod 1.486 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-13.125	-16
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	1.243.853	1.449
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.087	53
Andre finansielle indtægter	8.239	0
Årets resultat	<u>1.292.054</u>	<u>1.486</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.292.054</u>	<u>1.486</u>
Disponeret i alt	<u>1.292.054</u>	<u>1.486</u>



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	8.525.827	7.282
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.525.827	7.282
Anlægsaktiver i alt	8.525.827	7.282
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	58.018	10
Tilgodehavender i alt	58.018	10
Omsætningsaktiver i alt	58.018	10
Aktiver i alt	8.583.845	7.292



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	8.445.845	7.154
Egenkapital i alt	8.570.845	7.279
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.000	13
Gældsforpligtelser i alt	13.000	13
 Passiver i alt	 8.583.845	 7.292
 4 Eventualposter		



Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	9.726.161	9.726
Kostpris 31. december	9.726.161	9.726
Opskrivninger 1. januar	3.725.461	2.277
Årets opskrivninger	1.319.066	1.449
Opskrivninger 31. december	5.044.527	3.726
Nedskrivninger 1. januar	-6.244.861	-6.170
Nedskrivninger 31. december	-6.244.861	-6.170
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.525.827	7.282
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125
	125.000	125
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	7.153.791	5.668
Årets overførte overskud eller underskud	1.292.054	1.486
	8.445.845	7.154



4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har negativt grundlag for beregning af udskudt skat på t.kr.116, der ved en skatteprocent på 22% udgør en skatteværdi på t.kr. 26. Selskabets negative grundlag for udskudt skat knytter sig til akkumulerede skattemæssige underskud til fremførsel. Negativ udskudt skat er ikke optaget i balancen, fordi der er usikkerheder forbundet med måling af aktivets nettorealiseringsværdi.


